
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

,,Zpracování projektové dokumentace na opravu mostu přes výpust Holanského 
rybníka, k.ú. Holany včetně výkonu autorského dozoru při jeho opravě“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se 
vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

Kontaktní osoba 
Jana Zikešová 

e-mail: j.zikesova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 201213/2020 / SZ SPU 157703/2020 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 

Oznamujeme Vám, že dne 10.06.2020 pod č. j. SPU 201208/2020 rozhodl Ing. Bohuslav Kabátek, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, v rámci výše uvedené 

veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Pontex, spol. s r.o. 

Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40763439 

 

Odůvodnění výběru: Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Zpracování projektové 

dokumentace na opravu mostu přes výpust Holanského rybníka, k.ú. Holany včetně výkonu 

autorského dozoru při jeho opravě“ a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Pontex, spol. s r.o. 

Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40763439 

 



  

2 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Kucián statika s.r.o. 

Sídlo: 17. listopadu 236, 530 02 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 08055475 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení DIPONT s.r.o. 

Sídlo: Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28693094 

 

Nabídka společnosti DIPONT s.r.o. byla podána elektronickou cestou dne 08.06.2020 přes 

elektronický nástroj E-ZAK. Obsahovala pouze omluvu za nepodání cenové nabídky na předmětnou 

veřejnou zakázku. Nabídka tak nesplnila podmínky účasti ve výběrovém řízení a zadavatel ji proto 

nezařadil do hodnocení přijatých nabídek. 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 

nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

 

 

 

 

V Liberci dne 10.06.2020 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

Pontex, spol. s r.o. 40763439 479 920 Kč 1 

Kucián statika s.r.o. 08055475 508 600 Kč 2 


		2020-06-10T13:56:04+0200
	Ing. Bohuslav Kabátek ca0834443a1870f8805b622bed33935bf2a91c29




